



MARPA DE PACHUCA
VALLE DE TULANCINGO 603, ARBOLEDAS DE SAN JAVIER,
PACHUCA, HIDALGO, 42086
Domicilio Fiscal: BLVD. A TULANCINGO 201, CD. DE LOS NIÑOS,
PACHUCA DE SOTO, HIDALGO, 42070, 7717131622
[MPA840215KJ5]
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Expedido en: PACHUCA, HIDALGO

FACTURA AP0025774			
Folio Fiscal			
A4EC3260-4C06-4DDB-90FD-975F20E84FAF			
Fecha de Certificación:		04/08/2023 16:35:11	
Serie Certificado SAT:		00001000000505371432	
Certificado Emisor:		00001000000504962203	
Fecha de Emisión		04/08/2023 16:35:11	
Moneda	MXN	T.C.	Versión: 4.0
Condiciones de Pago			
Forma de Pago:		28 Tarjeta de débito	
Método de Pago:		PUE Pago en una sola exhibición	
CONTADO			

Receptor [006011] AVIGRUPO MEXICO

EJERCITO NACIONAL 769, GRANADA
CDMX, MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MÉXICO, 11520 [AME170807963]
Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales
Uso CFDI G03 Gastos en general

CANTIDAD	UNIDAD	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNIT.	IMPORTE												
2.00	H87 - LLANTAS	47035 - 25172504	205/55 R16 94V XL PRIMACY 4+	2,230.17	4,460.34												
<table><tr><th>TIPO IMPUESTO</th><th>BASE</th><th>IMPUESTO</th><th>TIPO FACTOR</th><th>TASA O CUOTA</th><th>IMPORTE</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>4460.344826</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>0.160000</td><td>713.655172</td></tr></table>						TIPO IMPUESTO	BASE	IMPUESTO	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE	Traslado	4460.344826	002	Tasa	0.160000	713.655172
TIPO IMPUESTO	BASE	IMPUESTO	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE												
Traslado	4460.344826	002	Tasa	0.160000	713.655172												
1.00	H87 - PIEZAS	LP8419 - 25171502	LIMPIAPARABRISAS PRO 19	250.86	250.86												
<table><tr><th>TIPO IMPUESTO</th><th>BASE</th><th>IMPUESTO</th><th>TIPO FACTOR</th><th>TASA O CUOTA</th><th>IMPORTE</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>250.862069</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>0.160000</td><td>40.137931</td></tr></table>						TIPO IMPUESTO	BASE	IMPUESTO	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE	Traslado	250.862069	002	Tasa	0.160000	40.137931
TIPO IMPUESTO	BASE	IMPUESTO	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE												
Traslado	250.862069	002	Tasa	0.160000	40.137931												
1.00	H87 - PIEZAS	294305 - 25171500	HYBRID PRO SERIES 16	218.97	218.97												
<table><tr><th>TIPO IMPUESTO</th><th>BASE</th><th>IMPUESTO</th><th>TIPO FACTOR</th><th>TASA O CUOTA</th><th>IMPORTE</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>218.965517</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>0.160000</td><td>35.034483</td></tr></table>						TIPO IMPUESTO	BASE	IMPUESTO	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE	Traslado	218.965517	002	Tasa	0.160000	35.034483
TIPO IMPUESTO	BASE	IMPUESTO	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE												
Traslado	218.965517	002	Tasa	0.160000	35.034483												

Importe con Letra CINCO MIL SETECIENTOS DIECINUEVE PESOS 00/100 M.N.

Elabora: MCARCINIEGAF Agente: PSO VP Pedido: SN Orden: 41180 Nota: Camioneta(1)

Importe: 4,930.17
IVA 0.16 788.83
Total: 5,719.00



Sello digital del CFDI

ZlptfrcyriCf93PCY9zy7cMjZZMuDvCDL3wH+KXQy/rMaZ6gg1hDnPD0ubexp4CV57vxd2DguA6M9A1X3OknoFjC8kmTpeu0/8FWUxt5IAGwK11o2fTTNiqlvc3B+xAAT0bT0zPFRwr2JkMXtH/BV84Aeini57NKZerq0ktz4P
c/rFej98gUDXY8cnkj00Q9bwo5TNSG8zGbOp0Pg8pQUtxvMnkcB1FoqoBw5oOHewp97Yx0459FKxORsg+YchDolORIKdLjK5aPIGsFM1+nZIN2ea17es8EmMdIppFu+u3IVZQDFN940tDPa2nKByXzLozY2Dj17UUsb9A=

Sello del SAT

dSlpWPzxYY43VDWh081VrRvM12T3dKLYMAGVDDIRViuF4k+USUR1Dch5/3NqQV4TTemBIAbrSnkyGHQnWb66Zvx6xmBOS3pRFWx4bW1GMu89je6J2fD6GoyJDq8kSynqtv+UQ4kHdce4Rg2u+uggokPLCLALCPa
6EQDc4Z12IC0GwsrTEhNDGeoUrXt89IvorteOUu5wdVVRQ017AuWTE7tra0h7zW7/3SSYRUuve7os13gfb8c6eZoz56Dj88TIEzgpPx8BwpHEZeEdxbKdpaJG16JTaUCym0hUirCzoasUpXwwDLPySzoLZ8/UJ95pMF2JLs86g
dJzs00Pw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|A4EC3260-4C06-4DDB-90FD-975F20E84FAF|2023-08-04T16:35:11|ASE0209252Q1|ZlptfrcyriCf93PCY9zy7cMjZZMuDvCDL3wH+KXQy/rMaZ6gg1hDnPD0ubexp4CV57vxd2DguA6M9A1X3OknoFjC8kmTpeu
0/8FWUxt5IAGwK11o2fTTNiqlvc3B+xAAT0bT0zPFRwr2JkMXtH/BV84Aeini57NKZerq0ktz4Pc/rFej98gUDXY8cnkj00Q9bwo5TNSG8zGbOp0Pg8pQUtxvMnkcB1FoqoBw5oOHewp97Yx0459FKxORsg+YchDolORIKdLj
K5aPIGsFM1+nZIN2ea17es8EmMdIppFu+u3IVZQDFN940tDPa2nKByXzLozY2Dj17UUsb9A==||00001000000505371432||



Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 1

PAGARE

AP0025774

Debo(mos) y pagaré(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de MARPA DE PACHUCA en sus instalaciones el día 04 de agosto de 2023 la cantidad de \$ 5,719.00 (CINCO MIL SETECIENTOS DIECINUEVE PESOS 00/100 M.N.). Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción en mercancía y/o trabajos. A la falta de pago oportuno de este pagaré, me(nos) obligo(amos) a pagar intereses moratorios al 8% mensual sobre el importe más los gastos que por ello se originen. En caso de que el cobro de este pagaré requiera de intervención judicial serán competentes los tribunales de Pachuca de Soto, Hidalgo. Pachuca de Soto, Hidalgo a 04 de agosto de 2023.

Deudor: [006011] AVIGRUPO MEXICO
EJERCITO NACIONAL 769, GRANADA
CDMX, MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MÉXICO, 11520 [AME170807963]

Firma

Nombre

Acepto(amos) en nombre y representación